АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2024        № 57
Об отмене   постановления администрации Степновского сельского поселения  от
12.11.2018 г.   № 62  Об утверждении административного регламента предоставления му-
ниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании пе-
реустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

      В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ", В связи с тем, что на
территории Степновского сельского поселения многоквартирных домов нет.

Руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степнов-
ского сельского поселения  постанов ляе т :
1.  Постановление администрации Степновского сельского поселения  от 12.11.2018 г. № 62
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланиров-
ки жилого помещения» – считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области